
Protokół nr XXXI/2021

z obrad XXXI sesji  Rady Gminy Mały Płock

odbytej w dniu 29 stycznia 2021 r. w sali Gminnego Ośrodka Kultury w Małym Płocku

W obradach Sesji wzięli udział Radni Gminy Mały Płock w osobach:

1) Rydzewska Grażyna
2) Cieśluk Krzysztof
3) Supiński Władysław
4) Wądołowska Anna
5) Duzik Sylwia
6) Gałązka Jarosław
7) Krasiński Stefan
8) Zuzga Karol
9) Steczkowska Bogumiła
10) Żelazna Alina
11) Żelazny Wojciech
12) Zduńczyk Andrzej
13) Sendrowski Marek

Radni nieobecni na obradach sesji:

1)Góralczyk Krzysztof Leszek – nieobecność usprawiedliwiona 

2)Sawicki Janusz

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli:

1) Dymerski Józef - Wójt Gminy
2) Kućko Małgorzata  – Skarbnik Gminy
3) Muniak Beata  – Sekretarz Gminy 
4) Podsiad Aneta – Inspektor Urzędu Gminy
5) Połońska Iwona – Kierownik OPS w Małym  Płocku

Z uwagi na Pandemię Koronawirusa Sołtysi z terenu Gminy Mały Płock nie uczestniczyli w
obradach sesji.

Rozpoczęcie posiedzenia nastąpiło o godz. 1130, a zakończenie o godz. 1215
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Proponowany porządek posiedzenia:

1) Otwarcie obrad.
2) Przedstawienie  porządku dziennego. 
3) Przyjęcie protokołu z obrad XXX sesji Rady Gminy.
4) Informacja Wójta z działalności w okresie między sesjami.
5) Interpelacje i zapytania radnych.

6) Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Mały 
Płock na lata 2021 – 2024 wraz z prognozowaną kwotą długu i spłat zobowiązań na lata    
2021-2033 

7) Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021.
8) Podjęcie uchwały w sprawie zmiany  Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy Mały Płock.
9) Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia ramowego planu pracy Rady Gminy Mały 

Płock na 2021 rok.
10) Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia planów pracy stałych komisji Rady Gminy Mały 

Płock na 2021 rok.

11) Przyjęcie protokołu z przeprowadzonych konsultacji społecznych dotyczących projektu

Strategii  Rozwiązywania  Problemów  Społecznych  w  Gminie  Mały  Płock  na  lata

2021-2032.

12) Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Strategii Rozwiązywania Problemów 
Społecznych Gminy Mały Płock do roku 2032.

13) Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych.
14) Wolne wnioski.
15) Zakończenie obrad.

Ad. 1

Otwarcie obrad.

Otwarcia  posiedzenia  dokonał  Pan  Jarosław  Gałązka  –  Przewodniczący  Rady,  witając

przybyłych  na  posiedzenie  radnych  oraz  zaproszonych  gości. Następnie  Przewodniczący

Rady  stwierdził  prawomocność  obrad.  Nadmienił  jednocześnie,  że  na  ogólną  ilość  15

radnych, udział w sesji bierze 13 radnych, co daje quorum do podejmowania prawomocnych

uchwał i wniosków.

Ad. 2

Przedstawienie  porządku dziennego. 
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Przewodniczący posiedzenia przedstawił porządek obrad.

Przewodniczący  Rady  poinformował,  że  porządek  obrad  sesji  został  dostarczony  radnym

wraz z zawiadomieniem na dzisiejszą sesję Rady Gminy.

Przewodniczący  Rady  zapytał  czy  są  uwagi  do  proponowanego  porządku  obrad?

Uwag do porządku obrad nie wniesiono.

Przewodniczący Rady stwierdził, że Rada obraduje nad niniejszym porządku dziennym sesji.

Ad.3

Przyjęcie protokołu z obrad XXX sesji Rady Gminy.

Przewodniczący Rady – Pan Jarosław Gałązka - poinformował, iż protokół z ostatniej sesji

Rady  Gminy  Mały  Płock  nr  XXX/2020  był  wyłożony  do  wglądu  w  Urzędzie  Gminy

Mały Płock. Z treścią  protokołu każdy miał  możliwość zapoznania  się,  w związku z tym

Przewodniczący  Rady  poprosił  o  zgłaszanie  ewentualnych  uwag.  Żadnych  uwag  nie

wniesiono, w związku z czym Przewodniczący Rady wnioskował o przyjęcie protokołu  w

brzmieniu napisanym.  

Przewodniczący  poddał  pod  głosowanie  wniosek  o  przyjęcie  protokołu  w  brzmieniu

napisanym.

      Za wnioskiem głosowało – 12 radnych, głosów przeciwnych – 0, wstrzymujących się – 1

Głosowanie imienne Nr 1 w sprawie przyjęcia protokołu z obrad XXX sesji Rady Gminy

– stanowi załącznik do protokołu.

Przewodniczący  stwierdził,  że  Rada  Gminy  przyjęła  protokół  z  obrad  XXX  Sesji

w brzmieniu napisanym.

Ad. 4

Informacja Wójta Gminy  z działalności w okresie między sesjami.

Pan  Józef  Dymerski  -  Wójt  Gminy  -  powitał  przybyłych na  posiedzenie  radnych oraz

zaproszonych gości, następnie przedstawił następujące informacje:

-  złożyliśmy  wniosek  z  Rządowego  Programu  inwestycji  lokalnych  COVID-19  to  są

pieniądze na inwestycje gdzie były dawne PGR-y i w naszej Gminie to chodzi o Korzeniste i

wniosek  modernizacja  Stacji  uzdatniania  wody  i  sieci  wodociągowania  w  miejscowości

Korzeniste,  tutaj  nie  określaliśmy  jeszcze  kwoty,  ale  myślę,  że  około  5  milionów  ta

inwestycja będzie kosztowała;
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-  rozpoczęliśmy  już  działalność  naszych  Klubów  Seniora  w  Starym  Rakowie  i  Nowym

Rakowie oraz Kąty i Chludnie, dziękujemy Paniom z Ośrodka Pomocy Społecznej, naszym

Radnym i z Krainy Mlekiem Płynącej za to, że wspólnie razem będą ten projekt prowadzić;

- podpisaliśmy już wszystkie umowy  na Drogi z Rządowego Programu Inwestycji Lokalnych

COVID-19  i  przypomnę  jakie  to  są  drogi,  mamy  już  pieniądze  przelane  z  Urzędu

Wojewódzkiego, umowy z wykonawcami podpisane i tak: droga Cwaliny Duże przez wieś,

Popki przez wieś, Rakowo Stare przez wieś i Mały Płock I Mały Płock II termin wykonania

do końca sierpnia  2021 roku;

-  złożyliśmy  już  wniosek  na  zagospodarowanie  terenu  przy  szkole  Podstawowej  w

Rogienicach  Wielkich  ,  w  ocenie  w  LGD  „Kraina  Mlekiem  Płynąca”  został  oceniony

pozytywnie i przesłany do oceny w Urzędzie Marszałkowskim;

- przypominam, że wnioski na 500+ można składać elektronicznie luty marzec, a od kwietnia

papierowo do Ośrodka Pomocy Społecznej w Małym Płocku, proszę nie zapomnieć o tych

terminach;

 - również przypominam o akcyzie, że od 1 lutego składamy rachunki za paliowo i również

właściciele  gospodarstwa czy dzierżawcy  a ci  którzy maja krowy również zaświadczenie

z Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa o ilości bydła;

 - przygotowujemy już wniosek na zakup sprzętu i umundurowania dla OSP Mały Płock do

Urzędu Marszałkowskiego;

- przetarg na działkę przy szkole podstawowej w Korzenistem jest w toku i również drugi

przetarg na działkę po śmietnisku też trwają już prace przygotowawcze;

- wszystkie projekty i dokumentacja techniczna na oświetlenie uliczne jest w realizacji, tutaj

Chludnie Przybudówka, Stare Rakowo, Rogienice Wielkie, ul Grodzka i gotowa już prawie

dokumentacja na realizację i wykonanie oświetlenia Budy Żelazne;

- przetarg na konserwacje oświetlenia ulicznego wygrał Pan Zarański,  brały udział  w tym

przetargu trzy firmy, jego cena była najniższa;

- jest w ocenie również projekt na wodomierze w gminie Mały Płock, czyli do odczytywania

zdalnie,  w  trakcie  oceny  i  nie  mamy  jeszcze  informacji  odnośnie  trzeciego  rozdania  z

programu  rozwoju  inwestycji  lokalnych   COVID  19,  na  które  złożyliśmy  wnioski  no  i

przystępujemy już teraz bo nie mamy dokumentacji na dokumentację techniczną ulicy Leśnej,

Krótkiej,  dróg  gminnych  w  Zalesiu  i  od  drogi  Krajowej  nr  63  w  kierunki  Pana

Mierzejewskiego, drogi gminnej od powiatówki do Pana Szczęsnego i drogi gminnej Kąty

Łosewo;

- przypominamy o szczepieniach dla naszych mieszkańców, można zapisywać się do Ośrodka

Zdrowia w Małym Płocku, a jeśli z Rogienic z Ośrodka to do Piątnicy albo też do Małego
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Płocka, tutaj zapewniamy dowóz dla osób które są z niepełnosprawnościami i dla tych osób z

kodami R czy N, czyli nie wszystkich a tylko te osoby, które naprawdę będą potrzebowały

tego zawiezienia i odwiezienia. 

Dziękuję.

Ad. 5 

Interpelacje i zapytania radnych.

Pan Jarosław Gałązka – Przewodniczący Rady – nie widzę żadnych interpelacji i zapytań -

dziękuję bardzo – przechodzimy do punktu następnego.

Ad.6.

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Mały Płock

na  lata  2021  –  2024  wraz  z  prognozowaną  kwotą  długu  i  spłat  zobowiązań  na  lata

2021-2033.

Projekt Uchwały omówiła Pani Małgorzata Kućko – Skarbnik Gminy. Projekt uchwały był w
materiałach. Został szczegółowo omówiony na Komisjach Rady i był przez nie analizowany.
Pani  Małgorzata Kućko – Skarbnik Gminy -   szanowni państwo ostatnia  uchwała była
podjęta 16 grudnia 2020 roku, teraz musimy dokonać zmian i to z powodu zmian, które zaszły
głównie  po  stronie  przychodów  budżetu  gminy  na  rok  2021,  również  po  stronie  planu
dochodów jak i wydatków. W budżecie roku 2021 zwiększono przychody z tytułu wolnych
środków  o  kwotę  1669  600  zł,  które  teraz  łącznie  obejmują  2 169 600  zł  i  dotyczą
otrzymanego w 2020 roku dofinansowania z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w
wysokości 1 056 090 zł, dofinansowania z Funduszu Dróg Samorządowych 1 072 611,45 zł
oraz dotyczy niewykorzystanych środków pieniężnych o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8
ustawy tj. dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 4650
zł  oraz  opłat   za  gospodarowanie  odpadami  komunalnymi  34 950 zł.  Przychody z  tytułu
zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym są bez zmian i wynoszą 2 150 099 zł.
Ponadto planowane dochody na rok 2021 w stosunku do ostatniej  Wieloletniej  Prognozy
Finansowej zmniejszono o kwotę 666 003 zł, w tym dochody bieżące zwiększono o kwotę
28 267 zł,  natomiast  dochody majątkowe zmniejszono o kwotę  694 870 zł.  Natomiast  po
stronie planowanych wydatków zwiększono wydatki o 1 003 597 zł, w tym wydatki bieżące
zwiększono o kwotę 68 467 zł, natomiast wydatki majątkowe zwiększono o kwotę 935 130 zł.

Nikt z Radnych nie wniósł uwag do niniejszego projektu uchwały.

Przewodniczący  Rady  odczytał  treść  projektu  uchwały  w  sprawie  zmiany  Wieloletniej

Prognozy Finansowej Gminy Mały Płock na lata  2021-2024 wraz z prognozowaną kwotą

długu i spłat zobowiązań na lata 2021-2033.
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Głosowanie  imienne  Nr  2  dot.  podjęcia  uchwały  w  sprawie  zmiany  Wieloletniej

Prognozy Finansowej Gminy Mały Płock na lata 2021-2024 wraz z prognozowaną kwotą

długu i spłat zobowiązań na lata 2021-2033.. – stanowi załącznik do protokołu.

Za przyjęciem uchwały głosowało 13 radnych,  przeciw – 0, wstrzymało się – 0.

Przewodniczący  Rady  stwierdził,  iż  uchwała  w  sprawie  zmiany  Wieloletniej  Prognozy

Finansowej Gminy Mały Płock na lata 2021-2024 wraz z prognozowaną kwotą długu i spłat

zobowiązań na lata 2021- 2033.- została podjęta.

Uchwała  nr  XXXI/148/21  w  sprawie zmiany  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  Gminy

Mały Płock na lata 2021-2024 wraz z prognozowaną kwotą długu i spłat zobowiązań na

lata 2021- 2033. - stanowi załącznik do protokołu.

Ad.7

Podjęcie uchwały w sprawie  zmian w budżecie gminy na rok 2021.  

Projekt Uchwały omówiła Pani Małgorzata Kućko – Skarbnik Gminy. Projekt uchwały był w
materiałach. Został szczegółowo omówiony na Komisjach Rady i był przez nie analizowany.
Pani  Małgorzata Kućko – Skarbnik Gminy -  zmienia się plan dochodów i tu po stronie
wydatków w rozdziale  85395 na Klub Seniora   o  28 267 zł  ,  również  zdejmuje  się  plan
wydatków  w  rozdziale  60016  drogi  publiczne  gdzie  był  ujęty  plan  na  dotację  na  drogi
Cwaliny  Duże, Popki, Mały Płock, Rakowo Stare, te środki otrzymaliśmy w minionym roku.
W  rozdziale  80101  szkoły  podstawowe  zwiększa  się  plan  o  planowaną  dotację  na
Termomodernizację budynków w Gminie Mały Płock. Po stronie wydatków zmienia się plan
w rozdziale 60016 zmniejsza się o 74 870 zł, ponadto wprowadza się plan w rozdziale 80101
szkoły podstawowe 1 010 000 zł  tu jest  na poszczególne paragrafy rozrzucona na kwota i
dotyczy właśnie Termomodernizacji budynków w Gminie Mały Płock. W rozdziale 85154
przeciwdziałanie  alkoholizmowi  wprowadza  się  plan   4650  zł  na  przeciwdziałanie
alkoholizmowi, w rozdziale 85395 wprowadza się plan na Klub Seniora i w rozdziale 90002
gospodarka odpadami komunalnymi zwiększa się plan o 34 950 zł.  W wyniku tych zmian
zmianie ulegają również załączniki: załącznik inwestycyjny i załącznik rozchody i przychody
budżetu  i  tu  właśnie  dotyczy  to  tylko  przychodów budżetu.  Ponadto  uchwała  budżetowa
zmienia treść w § 3, § 7 , § 9 i   § 13, dziękuję.

Nikt z Radnych nie wniósł uwag do niniejszego projektu uchwały.

Przewodniczący Rady odczytał treść projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na

rok 2021.

Głosowanie imienne Nr 3 dot. podjęcia uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na

rok 2020. – stanowi załącznik do protokołu.

Za przyjęciem uchwały głosowało 13 radnych,  przeciw – 0, wstrzymało się – 0.

Przewodniczący  Rady  stwierdził,  iż  uchwała  w  sprawie  zmian  w  budżecie  gminy  na

rok 2021.- została podjęta.
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Uchwała  nr  XXXI/149/21  w  sprawie zmian  w  budżecie  gminy  na  rok  2021.  -  stanowi

załącznik do protokołu.

Ad. 8

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany  Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Mały Płock.

Projekt uchwały był w materiałach. Został szczegółowo omówiony na Komisjach Rady przez
Pana Jerzego Duchnowskiego – Inspektora Urzędu Gminy i był przez nie analizowany.  

Nikt z Radnych nie wniósł uwag do niniejszego projektu uchwały.

Przewodniczący  Rady  odczytał  treść  projektu  uchwały  w  sprawie  zmiany   Studium

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Mały Płock..

Następnie poddał projekt pod imienne głosowanie.

Głosowanie  imienne  Nr  4  dot.  podjęcia  uchwały  w  sprawie  zmiany  Studium

uwarunkowań  i  kierunków  zagospodarowania  przestrzennego  gminy  Mały  Płock.  -

stanowi załącznik do protokołu.

Za przyjęciem uchwały głosowało 13 radnych,  przeciw – 0, wstrzymało się – 0.

Przewodniczący Rady  stwierdził,  iż uchwała  w sprawie zmiany  Studium uwarunkowań i

kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Mały Płock.- została podjęta.

Uchwała  nr  XXXI/150/21  w  sprawie zmiany  Studium  uwarunkowań  i  kierunków

zagospodarowania przestrzennego gminy Mały Płock.- stanowi załącznik do protokołu.

Ad. 9

 Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia ramowego planu pracy Rady Gminy Mały Płock na 
2021 rok.

Projekt Uchwały omówiła Pani Aneta Podsiad – Inspektor Urzędu Gminy. Projekt uchwały
był  w  materiałach.  Został  szczegółowo  omówiony  na  Komisjach  Rady  i  był  przez  nie
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analizowany.  Pani  Aneta  Podsiad  –  Inspektor  Urzędu  Gminy –  szanowni  państwo  na
podstawie  odpowiednich  przepisów  ustawy  o  samorządzie  gminnym oraz  Statutu  Gminy
Mały Płock Rada Gminy zobowiązana jest do 31 stycznia uchwalić plan swojej pracy, to jest
uchwalane co rocznie.  w każdym momencie możecie państwo jako radni zmiany do tego
planu wprowadzić, dziękuję.
Nikt z Radnych nie wniósł uwag do niniejszego projektu uchwały.

Przewodniczący Rady odczytał treść projektu uchwały w sprawie uchwalenia ramowego 
planu pracy Rady Gminy Mały Płock na 2021 rok.

Następnie poddał projekt pod imienne głosowanie.

Głosowanie imienne Nr 5 dot. podjęcia uchwały w sprawie uchwalenia ramowego planu 
pracy Rady Gminy Mały Płock na 2021 rok.- stanowi załącznik do protokołu.

Za przyjęciem uchwały głosowało 13 radnych,  przeciw – 0, wstrzymało się – 0.

Przewodniczący Rady stwierdził, iż uchwała w sprawie  uchwalenia ramowego planu pracy 
Rady Gminy Mały Płock na 2021 rok.- została podjęta.

Uchwała nr XXXI/151/21 w sprawie  uchwalenia ramowego planu pracy Rady Gminy 
Mały Płock na 2021 rok.- stanowi załącznik do protokołu.

Ad. 10

Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia planów pracy stałych komisji Rady Gminy Mały Płock
na 2021 rok.

Projekt  Uchwały  omówiła Pani  Aneta  Podsiad  –  Inspektor  Urzędu  Gminy.
Projekt uchwały był w materiałach. Został szczegółowo omówiony na Komisjach Rady i był
przez nie analizowany. Pani Aneta Podsiad – Inspektor Urzędu Gminy  -   podobnie jak w
przypadku poprzedniej uchwały na podstawie odpowiednich przepisów ustawy o samorządzie
gminnym  oraz  Statutu  Gminy  Mały  Płock  Rada  Gminy  Mały  Płock  do  31  stycznia
zobowiązana jest uchwalić plan pracy stałych komisji Rady Gminy Mały Płock. Podobnie jak
w  przypadku  poprzedniej  uchwały  również  w  każdym  momencie  państwo  jako  Radni
możecie państwo wprowadzić do nich zmiany, dziękuję.

Nikt z Radnych nie wniósł uwag do niniejszego projektu uchwały.

Przewodniczący Rady odczytał treść projektu uchwały w sprawie przyjęcia planów pracy 
stałych komisji Rady Gminy Mały Płock na 2021 rok.

Następnie poddał projekt pod imienne głosowanie.

Głosowanie imienne Nr 6 dot. podjęcia uchwały w sprawie przyjęcia planów pracy 
stałych komisji Rady Gminy Mały Płock na 2021 rok.

8



Za przyjęciem uchwały głosowało 13 radnych,  przeciw – 0, wstrzymało się – 0.

Przewodniczący Rady stwierdził, iż uchwała  w sprawie przyjęcia planów pracy stałych 
komisji Rady Gminy Mały Płock na 2021 rok.- została podjęta.

Uchwała nr XXXI/152/21 o zmianie uchwały w sprawie  przyjęcia planów pracy stałych 
komisji Rady Gminy Mały Płock na 2021 rok.-stanowi załącznik do protokołu.

Ad.11

Przyjęcie  protokołu  z  przeprowadzonych  konsultacji  społecznych  dotyczących  projektu

Strategii  Rozwiązywania  Problemów  Społecznych  w  Gminie  Mały  Płock  na  lata

2021-2032.

Protokół przedstawiła Pani Iwona Połońska – Kierownik OPS w Małym Płocku. Protokół
był  w  materiałach.  Został  szczegółowo  omówiony  na  Komisjach  Rady  i  był  przez  nie
analizowany.  Pani   Iwona Połońska – Kierownik OPS w Małym Płocku.  -   szanowni
państwo przedstawienie protokołu na sesji Rady Gminy wynika z § 5 Uchwały Rady Gminy
w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami
Gminy Mały Płock. W protokole zawarte są informacje na temat celu konsultacji, zasięgu jaki
obejmowały konsultacje oraz czasu trwania konsultacji. Szczegółowo był przedstawiony na
komisjach. Dziękuję.
 

Nikt z Radnych nie wniósł uwag do niniejszego projektu protokołu. Protokół został przyjęty.

Ad.12

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  przyjęcia  Strategii  Rozwiązywania  Problemów  Społecznych

Gminy Mały Płock do roku 2032.

Projekt  Uchwały  omówiła Pani  Iwona  Połońska  –  Kierownik  OPS w Małym Płocku.
Projekt uchwały był w materiałach. Został szczegółowo omówiony na Komisjach Rady i był
przez nie analizowany. Pani Iwona Połońska – Kierownik OPS w Małym Płocku   -  w
2020 roku koordynator Strategii Ośrodek Pomocy Społecznej w Małym Płocku w związku z
koniecznością  opracowania nowego dokumentu oraz dokonania monitoringu strategii z lat
2010-2020  podjął  decyzję  o  rozpoczęciu  prac  nad  opracowaniem  nowego  dokumentu
oddającego aktualną sytuację społeczną i potrzeby gminy. Robocza wersja dokumentu została
poddana konsultacjom, nie było uwag co do projektu strategii,  po uchwaleniu przez Radę
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Gminy  dokument  zostanie  upowszechniony  na  stronie  internetowej  Urzędu  Gminy  oraz
przesłany do wszystkich instytucji  i  organizacji  uczestniczących w procesie prac.  Podczas
prac nad dokumentem wykorzystano zapisy programu rewitalizacji Gminy Mały Płock na lata
2017 -2020, programu aktywności lokalnej oraz innych programów społecznych.  Strategia
została przygotowana na okres  do 2032 roku założony czas ma pozwolić na wdrażanie zmian
w  instytucjach  i  społecznościach  w  dłuższej  perspektywie  społecznej.  Dzięki  terminowi
wdrażania  strategii  do  2032  roku  możliwe  będzie  uaktualnienie  kierunków  i  zapisów  z
nowych programów gminnych. Strategia rozwiązywania problemów społecznych gminy Mały
Płock  składa  się  z  dwóch  części  oraz  wstępu  i  zakończenia,  przedstawiają  one  kolejno
diagnozę sytuacji społecznej w gminie, wnioski, tendencje i prognozy zmian społecznych. W
rozdziale  pierwszym  oraz  misje  i  cele,  harmonogram  realizacji,  sposoby  zarzadzania
przedstawione są w rozdziale drugim. Dziękuję.
 

Nikt z Radnych nie wniósł uwag do niniejszego projektu uchwały.

Przewodniczący  Rady  odczytał  treść  projektu  uchwały  w  sprawie  przyjęcia  Strategii

Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Mały Płock do roku 2032.

Następnie poddał projekt pod imienne głosowanie.

Głosowanie  imienne  Nr  7  dot.  podjęcia  uchwały  w  sprawie  przyjęcia  Strategii

Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Mały Płock do roku 2032.

Za przyjęciem uchwały głosowało 13 radnych,  przeciw – 0, wstrzymało się – 0.

Przewodniczący Rady stwierdził, iż uchwała w sprawie przyjęcia Strategii Rozwiązywania

Problemów Społecznych Gminy Mały Płock do roku 2032.- została podjęta.

Uchwała  nr  XXXI/153/21   w  sprawie  przyjęcia  Strategii  Rozwiązywania  Problemów

Społecznych Gminy Mały Płock do roku 2032.- stanowi załącznik do protokołu.

Ad. 13

Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych.

Brak interpelacji i zapytań. 

Ad. 14
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Wolne wnioski.

Pan Józef Dymerski – Wójt Gminy – jesteśmy w dalszym ciągu w tym Centrum Wsparcia

Doradczego, gdzie gminy wypełniają ankiety, my też teraz rozesłaliśmy ankietę do naszych

instytucji  kościelnych,  do  przedsiębiorców,  do  mieszkańców,  ja  również  jako  Wójt  ją

wypełniłem.  Pani  Beatka  nad  tymi  ankietami  czuwa,  my  dalej  analizujemy  co  w  naszej

gminie możemy zrobić, co jest potrzebne, na co mieszkańcy by stawiali, w tych ankietach są

konkretnie zadawane pytania, na nie odpowiadamy i później już będzie wszystko zsumowane.

Tak jak mówiłem to jest potrzebne, aby później wspólnie z gminami można było realizować

projekty.  Jeszcze  chcę  podziękować  Radnym  za  wasze  wsparcie,  że  możemy  wspólnie

realizować te projekty w 2021 roku, wam Radnym, pracownikom za współpracę, myślę, że

ten 2021 rok będzie też dość dobry. Jeśli chodzi o uroczystości, które w 2021 roku byśmy

chcieli realizować to na razie to jest taka wstępna informacja bo nie wiemy co po kwietniu

będzie, jeżeli będą te obostrzenia już dopuszczające żeby te uroczystości można było robić, to

szybko będziemy je organizować, jeśli nie to przeniesiemy je na następny rok 2022.

Pan  Jarosław Gałązka- Przewodniczący Rady Gminy –  Pan Wójt  mówi  o 100 -  leciu

Straży Pożarnej w Małym Płocku?

Pan Józef Dymerski – Wójt Gminy – tak mówię o 100 -leciu Straży, o piknikach rodzinnych

i innych uroczystościach.

Pan Jarosław Gałązka- Przewodniczący Rady Gminy – miejmy nadzieję, że coś do wiosny

bądź jesieni się zmieni.

Ad. 15

Zakończenie obrad

Przewodniczący  Rady Pan Jarosław Gałązka  ze  względu na  wyczerpanie  porządku obrad

zamknął obrady XXXI Sesji Rady Gminy Mały Płock.

Na tym protokół zakończono.

Protokołowała                                                                              Przewodniczący Rady Gminy

Aneta Podsiad                                                                                      Jarosław Gałązka
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